АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
с. Верховино
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Верховинского сельского поселения Юрьянского района Кировской области, утвержденных постановлением от 06.09.2021 № 56
        На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412  "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Правил землепользования и застройки  Верховинского сельского поселения Юрьянского  района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Верховинского сельского поселения Юрьянского района Кировской области от  06.09.2021 № 56, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  __________, администрация Верховинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В территориальной зоне   Ж-1- «зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа с правом ведения личного подсобного хозяйства», для вида  разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2.), установить максимальную площадь земельного участка 2000 кв.м.
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Верховинского
сельского поселения                                                                              Е.Н. Чепурных
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы Верховинского
 сельского поселения                                                                         Н.В. Лучникова